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INFO TRAFIC
TRAVAUX

—

SNCF INTERCITES

ORLEANS
PARIS AUST — LES AUBRAIS - TOURS
L. BOURGES- MONTLUCON

MODIFICATION D'HORAIRES information su votre
Mois de DECEMBRE 2017

mobile, directement sur
SNCF.Com

Trains supprimes :
AUCUN

Trains modifiés

» Depuis le 16 octobre et jusqu'au 9 décembre 2017,  d'importants travaux d’entretien et de renouvellement d'a
réalisés sur le secteur de Choisy le Roi — Brétigny, Montloui
travaux nécessitent la mise en place de limitations de vites
modifications horaires.

(matin et mi journée): voir les tableaux ci dessous

ppareils de voie sont
s sur Loire — St Pierre des Corps et entre Les Aubrais et Vierzo n. Ces
se qui entrainent des allongements de temps de parcours et des

Y

A compter du 10 décembre et jusqu’au 8 avril 2018 , les travaux de maintenance des voies réalisés sur le secteur
entre Blois et Saint Pierre des Corps se poursuivent, entrai nant des allongements de temps de parcours et des modifications
horaires intégrés dans le nouveau Service 2018 prenant effe  tle 10 décembre 2017 (seuls les trains subissant des modifications horaires
notables par rapport au Service 2017 sont repris en bleu dans les tableaux).

de Choisy le Roi et

Durant ces périodes, certains trains sont AVANCES de plusie urs minutes au départ de Paris Austerlitz

INTERCITES
N°14041

INTERCITES
N°14035

INTERCITES
N°14033

INTERCITES
N°14031

INTERCITES
N°14043

INTERCITES
N°14037

Trains
avec horaires modifiés

Jours de circulation /
Jours de circualtion

Du 1l au 9/12
sauf SA, DI, FE

Du 10 au 31/12
sauf SA, DI, FE

Du 1 au 9/12
sauf SA

Du 10 au 31/12
sauf SA

Du 1 au 9/12
sauf SA, DI, FE

Du 10 au 31/12
sauf SA, DI, FE

Du 1 au 9/12
Les SA, DI, FE

Du 10 au 31/12
Les SA, DI, FE

Du 1 au 9/12
sauf DI, FE

Du 10 au 31/12

sauf DI, FE Du 1 au 9/12

Du 10 au 31/12

Paris Austerlitz

Les Aubrais-Orléans
Orléans

Meung sur Loire

06:15
07:27
07:31

06:21
07:30
07:34

07:29
08:38

07:33
08:37

08:26
09:36
09:40

08:21
09:29
09:33

08:37
09:43

08:33
09:38

09:21
10:28
10:32

09:21
10:29
10:33

11:15
12:26
12:33

11:25
12:31
12:35

Mer
Blois-Chambord
Onzain-Chaumont/Loire
Amboise

St Pierre des Corps
Tours

Salbris

Vierzon Ville

Bourges

St Florent sur Cher
Chateauneuf sur Cher

St Amand Montrond Orval
Vallon en Sully
Montlucon Ville

09:03 09:05 10:08 10:05
09:19
09:37

09:42

09:23
09:37
09:42

10:23
10:41
10:45

10:20
10:34
10:39

Trains
avec horaires modifiés

Jours de circulation /
Jours de circualtion

Paris Austerlitz

Les Aubrais-Orléans
Orléans

Meung sur Loire
Beaugency

Mer

Blois-Chambord
Onzain-Chaumont/Loire
Amboise

St Pierre des Corps
Tours

Salbris

Vierzon Ville

Bourges

St Florent sur Cher
Chateauneuf sur Cher

St Amand Montrond Orval
Vallon en Sully
Montlugon Ville

INTERCITES
N°3909

Le
Dudau7inz |, 5 3 o2

12:16
13:25

12:27
13:30

14:03
14:38
14:54
15:07
15:25
15:44
16:00

14:04
14:38
14:54
15:07
15:25
15:44
16:00

Du 10 au 31/12

12:07
13:09

13:49
14:25
14:41
14:54
15:12
15:31
15:46

Du 1 au 9/12
Les SA

12:40
13:43

14:08

14:23
14:42
14:47

INTERCITES
N°14045

Du 10 au 31/12
Les SA

12:30
13:36

14:.04

14:19
14:33
14:38

12:45
14.00

14:27

14:43
14:58
15:03

INTERCITES
N°14047

Les VE
let8/12

Du 4 au 7/12

12:53
14:02

14:27

14:46
15:10
15:15

Du 10 au 31/12
sauf SA, DI, FE

12:46
13:58

14:26

14:41
14:55
15:00

Les
1,2,3,8,9/12

13:22
14:29
14:33

INTERCITES
N°14049

Du4au7/12 | Du 10 au 31/12

13:15
14:28
14:32

13:21
14:31
14:35

14:04
14:38
14:54
15:07
15:25
15:44
16:00

Retrouvez également toute I'info

« aupres des agents SNCF,

 sur sncf.com

« surI'appli SNCF

téléchargeable gratuitement sur I'’AppStore et Google Play

SNCF INTERCITES vous remercie de votre compréhension
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INFO TRAFIC
TRAVAUX

—

SNCF INTERCITES

ORLEANS
PARIS AUST — LES AUBRAIS - TOURS
L. BOURGES- MONTLUCON

MODIFICATION D'HORAIRES information su votre
Mois de DECMBRE 2017

mobile, directement sur
SNCF.Com

Trains supprimeés :
AUCUN

Trains modifiés (apres midi et soirée) : voir les tableaux ci dessous

» Depuis le 16 octobre et jusqu'au 9 décembre 2017,  d'importants travaux d’entretien et de renouvellement d'a ppareils de voie sont
réalisés sur le secteur de Choisy le Roi — Brétigny, Montloui s sur Loire — St Pierre des Corps et entre Les Aubrais et Vierzo n. Ces
travaux nécessitent la mise en place de limitations de vites se qui entrainent des allongements de temps de parcours et des
modifications horaires.

» A compter du 10 décembre et jusqu’au 8 avril 2018 , les travaux de maintenance des voies réalisés sur le secteur de Choisy le Roi et
entre Blois et Saint Pierre des Corps se poursuivent, entrai nant des allongements de temps de parcours et des modifications
horaires intégrés dans le nouveau Service prenant effet le 1 0 décembre 2017 (seuls les trains subissant des modifications horaires
notables par rapport au Service 2017 sont repris en bleu dans les tableaux)..

Durant ces périodes, certains trains sont AVANCES de plusie urs minutes au départ de Paris Austerlitz

Trains INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES

lavec horaires modifiés N°14053 N°14055 N°14057 N°3913 N°14059 N°14061 N°14063 N°14065

Jours de circuation |dulau9/12 | Duau30i1 Dsuajf;““ggg D‘S‘:ﬁ ;1'3;1;2 Lf;y\ii 15"‘2625 ‘;’;12 Sitflvag“:‘lsi Zgulfova;:(]éf D“Si;“ilz bu 15‘;;“51”12 Dulau912 | Duldau3yi2 SEU“( é:“;ifE E:Hflg:“;v”:é Dulau912 | Duldau3yi2

Paris Austerlitz 1515 1521 16:07 16:23 16:50 16:53 17:05 17:07 17:26 17:22 17:38 17:29 17:44 17:55 18:14 18:23

Les Aubrais-Orléans 16:30 16:28 17:23 17:30 17:58 17:59 18:09 18:08 18:32 18:29 18:40 18:34 18:58 18:58 19:27 19:29

Orléans. 16:34 16:33 17:27 17:34 18:02 18:03 18:36 18:33 19:02 19:04 19:31 19:23

Meung sur Loire

Beaugency

Mer

Blois-Chambord 19:05 19:03

Onzain-Chaumont/Loire

/Amboise 19:22 19:19

St Pierre des Corps 19:38 19:33

Tours 19:43 19:38

Salbris 18:35 18:36

|Vierzon Ville 18:50 18:52

Bourges 19:09 19:11

ISt Florent sur Cher

Chateauneuf sur Cher

|St Amand Montrond Orval

Vallon en Sully

Montlucon Ville

N INTERCITES AUTOCAR INTERCITES AUTOCAR

Trains INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES N°14081 INTERCITES N°14081

lavec horaires modifiés N°14067 N°3917 N°14071 N°14073 N°14075 N°14079 Terminus & N°14081 Terminus &

st N° 415021 e N° 415021
Du 10 au 31/12 Du 10 au 31/12
Dulau9/12 | Du10au31/12 . Dul10au31/12 | Dul0au3l/12 | Dulau9/12 | Dul0au31/12 [ Dulau9/12 | Dul0au3l/12 Les SA Les DI

Jours de ciculaton sauf SA DI | sauf SA, DI FE | DU 102U SUA2 | Dulaudri2 sauf SA lesSA | sauf SA DI, FE | sauf SA, DI, FE | les SA DI, FE | les SA DI, FE D“S:L:f?EJE 2,912 3,1012 LGSS:;“:TS,TZ‘FE leSALE12 | LeSAL6L2

Paris Austerlitz 18:37 18:37 19:05 19:14 19:24 19:22 20:16 20:25 21:27 21:25 2252 23:05 22:35 22:35

Les Aubrais-Orléans 19:40 19:39 20:08 20:26 20:29 20:29 21:29 21:31 22:37 22:32 00:00 00:09 00:20 23:37 2334 2345

Orléans 20:30 20:34 20:34 21:33 21:35 2241 22:36 00:04

Meung sur Loire

Beaugency

Mer

Blois-Chambord 20:04 20:.07 01:40 00:04 01:05

Onzain-Chaumont/Loire

/Amboise 20:20 20:29 02:20 00:20 01:45

St Pierre des Corps 20:37 20:45 00:34

Tours. 20:42 20:50 03:00 00:39 02:25

Salbris 20:34

|Vierzon Ville 2051

Bourges 21:28

|St Florent sur Cher 21:44

Chateauneuf sur Cher 21:59

|St Amand Montrond Orval 2217

Vallon en Sully 22:36

[Montlucon Ville: 22552

SNCF INTERCITES vous remercie de votre compréhension

Retrouvez également toute I'info

« sur sncf.com « surI'appli SNCF

« aupres des agents SNCF,
téléchargeable gratuitement sur I'’AppStore et Google Play
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INFO TRAFIC
TRAVAUX

ORLEANS
TOURS - LES AUBRAIS — PARIS AUST

MONTLUCON - BOURGES 4

MODIFICATION D’HORAIRES

Mois de DECEMBRE 2017

SNCF INTERCITES

=1

Retrouvez cette
information sur votre
mobile, directement sur
SNCF.Com

Trains supprimeés :
AUCUN

Trains modifiés

» Depuis le 16 octobre et jusqu’au 9 décembre 2017,  d'importants travaux d’entretien et de renouvellement d'a
réalisés sur le secteur de Choisy le Roi — Brétigny, Montloui
travaux nécessitent la mise en place de limitations de vites
modifications horaires.

(matin et mi journée): voir les tableaux ci dessous

ppareils de voie sont
s sur Loire — St Pierre des Corps et entre Les Aubrais et Vierzo n. Ces
se qui entrainent des allongements de temps de parcours et des

Y

A compter du 10 décembre et jusqu’au 8 avril 2018 , les travaux de maintenance des voies réalisés sur le secteur de Choisy le Roi et

entre Blois et Saint Pierre des Corps se poursuivent, entrai

horaires intégrés dans le nouveau service 2017

sont repris en bleu dans les tableaux).

Durant ces périodes, certains trains sont AVANCES de plusie

urs minutes au départ d’Orléans.

nant des allongements de temps de parcours et des modifications
(seuls les trains subissant des modifications horaires notables par rapport au Service 2017

Trains
avec horaires modifiés

Jours de circulation

Montlucon

Vallon en Sully

St Amand Montrond
Chateauneuf sur Cher
St Florent sur Cher
Bourges

Vierzon Ville

Salbris

Tours

St Pierre des Corps
Amboise

Onzain - Chaumont/Loire
Blois-Chambord

Mer

Meung sur Loire
Orléans

Les Aubrais-Orléans
Paris Austerlitz

INTERCITES
N°14030

Du 10 au 31/12
sauf DI, FE

04:59
05:06
06:09

INTERCITES
N°14032

Du 10 au 31/12
sauf SA, DI, FE

05:59
06:06
07:09

INTERCITES
N°14034

Du 10 au 31/12
sauf SA, DI, FE

06:29
06:36
07:39

INTERCITES
N°14036

Du 10 au 31/12
sauf SA, DI, FE

06:59
07:06
08:09

INTERCITES
N°14038

Du 1au 9/12
sauf DI, FE

Du 10 au 31/12
sauf DI, FE

06:20
06:27
06:38

06:20
06:27
06:40

06:59 06:58

07:27
08:22

07:27
08:35

INTERCITES
N°14040

Du 10 au 31/12
sauf SA, DI, FE

07:29
07:36
08:42

INTERCITES
N°3904

Du 10 au 31/12
sauf DI, FE

06:47
07:08
07:24

07:54
08:53

INTERCITES
N°14044

Du 10 au 31/12
sauf DI, FE

08:29
08:36
09:39

INTERCITES
N°14050

Du 10 au 31/12

09:29
09:36
10:39

Trains
avec horaires modifiés

Jours de circulation

Montlugon

Vallon en Sully

St Amand Montrond
Chateauneuf sur Cher
St Florent sur Cher
Bourges

Vierzon Ville

Salbris

Tours

St Pierre des Corps
Amboise

Onzain - Chaumont/Loire
Blois-Chambord

Mer

Meung sur Loire
Orléans

Les Aubrais-Orléans
Paris Austerlitz

INTERCITES
N°14052

Du 10 au 31/12
Les SA, DI, FE

09:21
09:28
09:41

09:59

10:26
11:33

Du 4 au 7/12

11:31
11:36
12:47

INTERCITES
N°14056

Les VE 1,8/12
et SA2, 9/12

11:31
11:37
12:39

Du 10 au 31/12
sauf DI, FE

11:32
11:39
12:46

INTERCITES
N°14048

Du 10 au 31/12

Du 4 au 7/12 Du LU au VE

11:20
11:27
11:41

11:19
11:26
11:40

12:15 12:13

12:42
14:.09

12:48
14:05

Du 10 au 31/12
Les SA, DI, FE

11:19
11:26
11:39

11:57

12:26
13:32

INTERCITES
N°14060

Du 10 au 31/12
sauf DI, FE

Du 4 au 7/12

13:15
13:21
14:34

13:27
13:35
14:38

Retrouvez également toute I'info

« aupres des agents SNCF,

SNCF INTERCITES vous remercie de votre compréhension

 sur sncf.com

« surI'appli SNCF

téléchargeable gratuitement sur I'’AppStore et Google Play
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I N FO TRAF' C SNCF INTERCITES
TRAVAUX

ORLEANS

TOURS - LES AUBRAIS — PARIS AUST
MONTLUCON - BOURGES

MODIFICATION D'HORAIRES Retrouvez cette

information sur votre

MO|S de DECEMBRE 2017 gsgi’l:e.bcgﬁctementsur

Trains supprimeés :
AUCUN

Trains modifiés (apres midi et soirée): voir les tableaux ci dessous

» Depuis le 16 octobre et jusqu’au 9 décembre 2017,  d'importants travaux d’entretien et de renouvellement d'a ppareils de voie sont
réalisés sur le secteur de Choisy le Roi — Brétigny, Montloui s sur Loire — St Pierre des Corps et entre Les Aubrais et Vierzo n. Ces
travaux nécessitent la mise en place de limitations de vites se qui entrainent des allongements de temps de parcours et des
modifications horaires.

Y

A compter du 10 décembre et jusqu’au 8 avril 2018 , les travaux de maintenance des voies réalisés sur le secteur de Choisy le Roi et
entre Blois et Saint Pierre des Corps se poursuivent, entrai nant des allongements de temps de parcours et des modifications
horaires intégrés dans le nouveau service 2017  (seuls les trains subissant des modifications horaires notables par rapport au Service 2017
sont repris en bleu dans les tableaux).

Durant ces périodes, certains trains sont AVANCES de plusie urs minutes au départ d’Orléans.

Trains INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES
avec horaires modifiés N°3916 N°14062 N°14064 N°14066 N°14068 N°14070
Jours de circulation Du 10 au 31/12 Du 10 au 31/12 Du 10 au 31/12 Du 10 au 31/12 Du 10 au 31/12 Du 10 au 31/12
Les DI, FE sauf SA, DI, FE Les VE, DI, FE Les DI, FE sauf DI, FE
Montlugon
Vallon en Sully
St Amand Montrond
Chateauneuf sur Cher
St Florent sur Cher
Bourges 13:49
Vierzon Ville 14:09
Salbris 14:24
Tours 15:19 16:19
St Pierre des Corps 15:26 16:26
Amboise 15:89) 16:89)
Onzain - Chaumont/Loire
Blois-Chambord 15:57 16:57
Mer
Beaugency
Meung sur Loire
Orléans 5120 16:29 17:26
Les Aubrais-Orléans 14:54 15:36 16:26 16:36 17:26 17:36
Paris Austerlitz 15:53) 16:39 17:25 17:39 18:32 18:40
Trains INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES INTERCITES
avec horaires modifiés N°14072 N°14074 N°14076 N°3920 N°14078 N°14080
. Du 10 au 31/12 Du 10 au 31/12 Les Du 10 au 31/12
Jours de circulation Du 10 au 31/12 Les VE, DI, FE Du 10 au 31/12 Du 10 au 31/12 DI, FE sauf DI, FE
Montlugon 17:09
Vallon en Sully 17:26
St Amand Montrond 17:46
Chateauneuf sur Cher 18:04
St Florent sur Cher 18:17
Bourges 18:52
Vierzon Ville IEHOE
Salbris 19:24
Tours 17:20
St Pierre des Corps 17:27
Amboise 17:38
Onzain - Chaumont/Loire
Blois-Chambord 17:57
Mer
Beaugency
Meung sur Loire
Orléans 18:29 ile)20e) 20:29 22
Les Aubrais-Orléans 18:26 18:37 19:26 19:53 20:36 21:26
Paris Austerlitz JErER 19:41 20:40 20:53 21:39 22:40

SNCF INTERCITES vous remercie de votre compréhension

Retrouvez également toute I'info

- auprés des agents SNCF, « sur sncf.com  sur I'appli SNCF
téléchargeable gratuitement sur I'’AppStore et Google Play

Page 4 — Edition du 20/11/2017



